

GRØNNEGÅRDEN ANTENNE- OG VARMEFORENING

SÅDAN INDBERETTER DU DIT VARMEFORBRUG

Når du skal indberette dit varmeforbrug, skal du i hovedmenu klikke på knappen "Log ind".

I det næste skærmbillede skal du indtaste de aflæste tal fra din Ista-måler.

I de tomme felter skal du indtaste følgende:

Nr.:	Felt	Indtast:
1	Fornavn*	Dit fornavn
2	Efternavn*	Dit efternavn
3	Husnummer*	Er udfyldt automatisk.
4	Har du ejet ejendommen hele 2021?*	Vælg "Ja" hvis du har. Vælg "Nej", hvis du kun ejet en del af året.
5	KWH-forbrug varmeenergi*	Det aflæste forbrug (heltal), som Ista-måleren viser.
6	M3-forbrug af fjernvarmemængde*	Det aflæst forbrug (heltal) som Ista-måleren viser.
7	Email*	Er udfyldt automatisk
8	Samtykke*	Her giver du samtykke, at foreningen gerne anvende dine oplysninger.

Når du har udfyldt alle felter, skal du trykke på knappen "Indsend".

Bemærk, at du kun kan indberette en gang.

Efter nogle minutter vil systemet sende dig en kvitteringsmail med dine tal. Bestyrelsen anbefaler, at du gemmer den som dokumentation.

Velkommen til foreningens online-system for varmeaflysning

Log ind - varmeaflysning

Her kan du indberette varmeforbruget for året – KWH og M3. Når du er kommet ind i systemet, kan du under fanebladet "Min konto" også redigere dine oplysninger og adgangskode.

Fristen for varmeaflysning er søndag den 3. januar 2022, kl. 23:59.

Hvis du ikke indberetter dit varmeforbrug inden den 3. januar 2022, kl. 24:00, vil varme- og antenneforeningen skønne boligens forbrug. Derudover vil der blive og pålagt et gebyr på kr. 500,- kr. for manglende eller sen indberettet varmeforbrug.

→ [Log ind](#)

Varmeaflysning 2021

I dette skærmbillede kan du indberette dit varmeforbrug for året. Varmeaflysningen kan først indsendes, når du har udfyldt alle felterne.

Fornavn *

Her indtaster du dit fornavn

Efternavn *

Her indtaster du dit efternavn

Grønnegården

Husnummer *

Her indtaster du boligens husnummer

Har du ejet ejendommen hele 2021

- ja
 nej

I de næste 2 felter, skal du indtaste de aflæste tal fra Ista-måleren – KWH og M³

KWH - forbrug af varmeenergi *

Her indtastes det aflæste KWH forbrug. Det skal indtastes som heltal - dvs. uden komma.

M3 - forbrug af fjernvarmemængde *

Her indtastes det aflæste M3 forbrug. Det skal indtastes som heltal - dvs. uden komma

[Hvordan du aflæser Ista-måleren kan du se i denne video \(den åbnes i et nyt skærmvindue\).](#)

Email *

Hvis din mail-adresse er ændret skal du indberette den nye her. Du skal også huske at rette den under fanebladet "Min konto"

Samtykke *

- Jeg giver hermed samtykke

Vi skal bruge dine indtastede oplysninger til at opføre det samlede varme- og vandforbrug og er derfor nødt til at opbevare oplysningerne digitalt. Hvis du vil have dine indtastede oplysninger slettet, så kontakt bestyrelsen.

[Indsend](#)